
平成２９年１０月２５日 

保護者のみなさまへ 

大阪府立城東工科高等学校 

校 長  川 﨑 政 宏 

 

体育祭について（ご案内） 

 

仲秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、連日の雨天の影響により、下記の日程で実施いたします。なお、今年度の体育祭は、当日の早朝

に体育祭応援看板を設置いたします。関係上、体育祭開始時刻と競技内容を変更しています。何かとご多

用の折とは存じますが、ご来校のうえ、生徒たちの努力の成果をご覧いただきますよう、ご案内申しあげ

ます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年１０月２６日（木）  

           当日の時程（予定） 

・開会式      １０時３０分 

・競技開始     １０時４０分 

・午後の部開始   １２時５０分 

・閉会式      １５時０５分 

 

２ 会 場   本校グラウンド 

 

３ その他   お車での来校はご遠慮願います。 

        入場は保護者のみとさせていただきます。 


